i

VENETO

5 TROFEO CANOVA SPORT PROPAGANDA

25 Stile Libero

Cron: M - Base v.: 25
NOTE: PROPAGANDA P1 MASCHILE

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°
5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

A WON

P BADNWO

Atleta

GRADARA MATTEO
COLETTI LORENZO
CARTURAN PIETRO
POMPEO ANDREA

DAL MAS GIANLUCA
BRANCATO LORENZO
SHELYAKIN ANDREA
MANFRIN THOMAS
MASIERO CRISTIAN

Serie
CASALE DI SCODOSIA, Domenica 02/06/2013 ore 10:00

Anno

2005
2005
2006
2005

2005
2005
2005
2005
2005

RISULTATI

Societa

CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL
A.S.D. VIRIBUS UNITIS
AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS
A.S.D. VIRIBUS UNITIS

ATLANTIC SPORT S.S.D. RL

A.S.D. SWIM CONSELVE

AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS
AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS
A.S.D. SWIM CONSELVE

Foglion. 1
30/06/2013

Cat.: P1 M

Tempo

00:23.4
00:28.1
00:29.2
00:30.2

00:19.2
00:19.4
00:20.9
00:21.7
00:23.1

Pti

1.00

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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