

5 TROFEO CANOVA SPORT PROPAGANDA

Foglio n. 1 30/06/2013

RISULTATI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M

CASALE DI SCODOSIA, Domenica 02/06/2013 ore 10:00

Cron: M - Base v.: 25

NOTE: PROPAGANDA P1 MASCHILE

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 2	2				
1°	2	GRADARA MATTEO	2005	CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL	00:23.4	1.00
2°	5	COLETTI LORENZO	2005	A.S.D. VIRIBUS UNITIS	00:28.1	
3°	3	CARTURAN PIETRO	2006	AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS	00:29.2	
4°	4	POMPEO ANDREA	2005	A.S.D. VIRIBUS UNITIS	00:30.2	
Ser	ie n° 1	1				
1°	5	DAL MAS GIANLUCA	2005	ATLANTIC SPORT S.S.D. RL	00:19.2	7.00
2°	3	BRANCATO LORENZO	2005	A.S.D. SWIM CONSELVE	00:19.4	5.00
3°	2	SHELYAKIN ANDREA	2005	AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS	00:20.9	4.00
4°	4	MANFRIN THOMAS	2005	AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS	00:21.7	3.00
5°	1	MASIERO CRISTIAN	2005	A.S.D. SWIM CONSELVE	00:23.1	2.00